1 30 ca<sup>m</sup>

Don est de sponsalibus quod quia licet carnalis copula  
 et in principio dicitur non sit de esse matrimonii ab te  
 sed solum effectus per alia de presenti copulatio sic ad quod  
 in implicare sicut effectus ad causam et est vel ad rem  
 Ideo cum talis carnalis copula quod actus coniugalium dicitur  
 in presenti et reddere debet quod statim Ideo de ipso non  
 dicitur .f. si alter coniugalium tenentur alii reddere debent  
 et si reddere tenentur et semper reddere tenentur. Et  
 de ratione precepti tenentur alter coniugalium alii reddere debent  
 quod ut dicitur apostolus per ad corinthios 6<sup>o</sup>. Sic sponso debet  
 reddere sibi sponso sicut suo coniugalium proderunt  
 sui corpus non habet sed sicut sicut sui corpus non habet proderunt  
 sicut mulier et tenentur reddere debent sicut et  
 licet si equaliter et tenentur alter alii reddere debent  
 id quod tenentur et semper tenentur alter alii reddere  
 debent. Et ratio huius quod licet reddere debent sicut de  
 ratione precepti tenentur in moralibus per se per debet servari  
 et saltem quod si sicut sicut sibi tamen periculum ex  
 eo reddere reddere non tenentur sicut si sicut reddere  
 ipse tenentur ad debent reddendum ex causa quod ex  
 matrimonio effectus sicut quia de reddere reddere  
 vel effectus ipse tenentur ad reddendum reddere ex se  
 quod tenentur reddere mulier non habet nisi tenentur reddere  
 debent et in presenti debet mulier magis reddere  
 quod coniugalium exhibet. Si autem reddere imponitur  
 de reddere reddere

repetere dicitur sicut  
 indamque servare  
 ut recipi pro peccato  
 quomodo possit ex  
 sicut unus autem ab  
 possit recipi non quod  
 etiam ut recipi immo  
 to tunc tunc vel expro  
 manum tunc iterum  
 factum non pro immo  
 peccato quod dicitur  
 mutua plus expro  
 manum tunc iterum  
 prope licet quod expro  
 quod dicitur peccato non tunc  
 nec mutua et quod  
 sicut ad suscipi  
 est quod sicut dicitur  
 pro. Et dicitur est quod  
 magis etiam quod licet  
 et possit plus quod expro  
 sicut non tunc sicut  
 bene sicut ille quod reddere  
 sicut quod sicut sicut  
 Ideo sicut quod expro

License: public\_domain – Gent, Rijksarchief te Gent, Archief Onze-Lieve-Vrouwekerk Dendermonde, 1608/1, fol. [2]v – Guillelmus Parisiensis, <i>Dialogus de septem sacramentis</i> (https://fragmentarium.ms/view/page/F-ukbx/10367/75989)